
2024 年 4 月 1 日 

お取引先 各位 

共同薬品株式会社 

品質環境部 

 

  弊社販売製品 SDS についてホームページ掲載のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、首題の件についてお客様の利便性向上のため、弊社販売製品の SDS につき

まして、下記のとおり弊社ホームページに掲載致します。今後はホームページより 

ダウンロードいただきますようお願い申し上げます。（ダウンロードには会員登録が

必要となります。） 

なお、一部の製品につきましては、ホームページへ掲載をしておりません。ホーム

ページに掲載されていない製品の SDS をご入用の際は、大変お手数かと存じますが、

弊社営業担当までご連絡いただきますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

弊社ホームページに掲載の製品群（＊）： SUMILIZER® 

SONGNOX 

Viosorb® 

SEESORB® 

                    K-NOX BHT 

                    H-BHT 

 

弊社ホームページ URL  ：   https://www.kyodo-chem.co.jp/ 

 

ダウンロードページ URL  ： https://www.kyodo-chem.co.jp/sds.html 

 

掲載開始日           ：   2024 年 4 月 1 日 

 

 

（＊） SUMILIZER ®は、住友化学株式会社の登録商標です。 

SEESORB ®は、シプロ化成株式会社の登録商標です。 

Viosorb ®は、共同薬品株式会社の登録商標です。 

 

以 上 

 

https://www.kyodo-chem.co.jp/
https://www.kyodo-chem.co.jp/sds.html

